
 
 

OHJEITA KOEKAUDELLE 2006 
 

Saksanpaimenkoiraliitto ry. voi järjestää saksanpaimenkoirien jalostukselliset 
suojulekokeet (SchH) ja niihin liittyvät esikokeet (BH) Suomessa. 
  
Kokeita saavat järjestää Saksanpaimenkoiraliitto ry. (SPL) ja sen 
jäsenyhdistykset, joille Saksanpaimenkoiraliitto ry. myöntää 
järjestämisoikeuden.  Kokeet ovat avoimia vain saksanpaimenkoirille ja kaikille 
viranomaisten omistamille virkakoirille. 
 
Epäselvyyksien välttämiseksi, tässä sopimuksen tekstiä ja mitä se käytännön 
tasolla tarkoittaa kokeita anottaessa ja järjestettäessä. Kulloisenkin 
sopimuskohdan jälkeen on kuvaus käytännön toimista. 

 
1. SPL-kokeisiin voivat osallistua saksanpaimenkoirat sekä viranomaisten 

omistamat virkakoirat.  Saavutetut SchH-koetulokset ovat rinnastettavissa IPO 
/ VPG -koetuloksiin ja BH-koetulokset käyttäytymiskokeen tuloksiin.  Aiemmat 
SPL-kokeiden koulutustunnukset hyväksytään osoittamaan koiran koeluokka 
BH-, SchH-, IPO- ja VPG-kokeissa. 

 
Tarkoittaa käytännössä: 
 
Saksanpaimenkoiraliiton omina kokeina 2002- 2005 järjestettyjen SchH ja BH- 
kokeissa saavutettu tulos oikeuttaa osallistumaan 2006 alkaen saavutetun 
koeluokan mukaisesti SPL:n tai SPKL:n järjestämiin suojelukokeisiin ( SchH, 
VPG ). 
 
Ne eivät oikeuta SKL-FKK:n myöntämiin valionarvoihin tai SKL-FKK:n hyväksymissä 
näyttelyissä käyttöluokkaan osallistumiseen eikä V- arvosanasta kilpailemiseen. 

 
SPL- kokeissa saavutettu FH- koetulos ei oikeuta luokanvaihdoksiin, koska FH- 
koe ei ole sopimuksen piirissä. 
 
Saksanpaimenkoiraliiton jalostuksellisiin kokeisiin ( SchH, BH ) on aina laitettava 
koekalenteriin rajoitus: vain saksanpaimenkoirille ja virkakoirille. 

 
Saksanpaimenkoiraliitto voi järjestää myös AD- kokeita ja ne voivat olla avoimia 
kaikille roduille. Samoin SPL:n omina kokeina AB- ja BC- kokeita.  

 
 

2. Kokeissa noudatetaan SKL-FKK ry:n ja SPKL ry:n koesääntöä sekä SKL-
FKK:n yleisiä sääntöjä ja ohjeita.  Koeohjeena on Saksan SV:n hyväksymä 
SchH- ja BH-kokeiden lajiohje, jota SPL ry. voi muuttaa rodun kotimaan 
muutoksia seuraten.  Muutoksista on tehtävä ilmoitus SKL-FKK:lle ja 
SPKL:lle. 

 
 
 
 



Tarkoittaa käytännössä: 
 
Lajiohje jalostuksellisten kokeiden osalta löytyy SPL:n sivuilta 
http://www.spl.fi/liitto/saannot/index.php  nimellä SPL- koeohje.  
 
Kokeissa toimivien koetoimitsijoiden tulee täyttää SPKL:n koesäännön mukaiset 
vaatimukset seuraavin tarkennuksin. SchH- ja BH- kokeiden kokeenjohtajana voi 
toimia myös henkilö, jonka nimi löytyy SPL:n sivuilta kohdasta 
http://www.spl.fi/kokeet/koetoimihenkilot/index.php. Saksanpaimenkoiraliitto 
huolehtii, että listalla olevat henkilöt ovat käyneet asianmukaisen koulutuksen eli 
SKL:n yleisen koetoimitsija koulutuksen sekä lajiosuuden. SPL voi kouluttaa 
koetoimitsijoita itsenäisesti omien ylituomarioikeudet omaavien tuomareiden 
johdolla SchH- ja BH- kokeisiin.  
 

 
3. SchH- ja BH-kokeet anotaan SPL:lta, joka ilmoittaa kokeet SPKL:lle.  

 
Tarkoittaa käytännössä: 
 
SPL:n jäsenyhdistykset anovat SchH-kokeet ja niihin liittyvät BH-kokeet 
Saksanpaimenkoiraliitolta.  Saksanpaimenkoiraliiton tulee ilmoittaa 
Palveluskoiraliitolle hyväksytyt kokeet yleisen palveluskoirakokeiden 
anomisaikataulun mukaisesti (2,5 kk ennen koetta). 
 
Kansallisten lajien ja FH- kokeiden osalta anomukset suoraan SPKL:oon. 
 
AB-, AD-  ja BC- kokeet anotaan suoraan SPL:lta. 

 
 

4. Tuomareina SchH- ja BH-kokeissa voivat toimia SPL:n kouluttamat ja 
hyväksymät tuomarit, jotka ovat suorittaneet SKL-FKK:n 
ylituomarikoulutuksen perusosan.  He voivat toimia tuomareina myös IPO-, 
VPG- ja FH-kokeissa, mikäli SPKL:n koesääntö/tuomariohje täyttyy. 

 
Tarkoittaa käytännössä: 
 
Saksanpaimenkoiraliitto kouluttaa (myös jatkokoulutus) tuomarit SPL:n AD-, BH- 
ja SchH-kokeisiin. SKL edellyttää että tuomarit ovat käyneet 
ylituomarikoulutuksen koska toimivat kokeesta vastaavana tuomarina. SPKL:n 
koemuodot ovat vastaavia ja näin ollen SPL:n tuomarit voivat arvostella myös 
näitä kokeita. 
 
 

 
5. SPKL hyväksyy kaikki SPL:n kouluttamat sille ilmoitetut kilpailuavustajat.  He 

voivat toimia maalimiehinä myös IPO- ja VPG-kokeissa. 
 

Tarkoittaa käytännössä: 
 

http://www.spl.fi/liitto/saannot/index.php
http://www.spl.fi/kokeet/koetoimihenkilot/index.php


SPL ylläpitää päivitettyä maalimieslistaa netissä ja toimittaan ennen koekauden 
alkua SPKL:n toimistoon listan käytettävistä maalimiehistä. Listalla olevat henkilöt 
voivat toimia myös SPKL:n kokeissa maalimiehinä. 
 
SPL vastaa omien maalimiestensä koulutuksesta kaikilta osin ja ilmoittaa 
muutokset listaan. 

 
 

6. Saksanpaimenkoiralla voi olla joko SPL:n (punainen) tai SPKL:n (sininen) 
kilpailukirja.  Kaikissa kokeissa tulee täyttää SKL:n koepöytäkirja ja toimittaa 
se SPKL:oon. 

 
Tarkoittaa käytännössä: 
  
Kokeeseen saapuvalla ohjaajalla on oltava kilpailukirja, joko punainen (SPL) tai 
sininen (SPKL). Kokeen jälkeen tuomari merkitseen tuloksen kirjaan. Mikäli 
ohjaajalla on ollut molemman värinen kilpailukirja, niin merkitään tulos vain 
toiseen. Ainakin SchH- ja BH- kokeiden osalta pyritään käyttämään SPL:n 
numeroitua punaista kirjaa. Kilpailukirjan voi tilata SPL:n toimistosta 
http://www.spl.fi/liitto/lomakkeet/koevihko.pdf . 
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